ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /UBND                Sơn Tân, ngày 10 tháng 6 năm 2025

V/v cung cấp thông tin các

cơ sở đăng ký kinh doanh

ngành nghề thẩm mỹ, spa,

kính thuốc trên địa bàn xã

Sơn Tân

 Kính gửi:   Văn phòng HĐND &UBND huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 729/UBND ngày 09/6/2025 của UBND huyện

Sơn Tây về việc cung cấp thông tin các cơ sở đăng ký kinh doanh ngành nghề

thẩm mỹ, spa, kính thuốc trên địa bàn huyện Sơn Tây.

Qua rà soát trên địa bàn xã Sơn Tân hiện nay không có cơ sở đăng ký

kinh doanh ngành nghề thẩm mỹ, Spa, kính thuốc…

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tân kính để nghị Văn phòng HĐND và UBND

tổng hợp, báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Xuân Đạt

		2025-06-11T16:25:57+0700

		2025-06-11T17:02:32+0700

		2025-06-11T17:02:32+0700